Российская Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2013 г.

п. Колпна                                               № 516

	О плане работы администрации Колпнянского района Орловской области на 4 квартал 2013 года

      Администрация Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план работы администрации Колпнянского района Орловской области на 4 квартал 2013 года согласно приложению.

      2. Заместителям Главы администрации района, руководителям управлений и отделов специальной компетенции, отвечающих за подготовку вопросов, обеспечить представление завизированных проектов постановлений и справочных материалов по соответствующим плановым вопросам в управление по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации района не позднее чем за 5 дней до даты проведения заседания при Главе администрации Колпнянского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации района Романову Г.М.
Глава администрации района                                                        Л.Л. Мясникова

                                                                                                Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                   Колпнянского района №323

                                                                                      от 28 июня 2013 года

ПЛАН

работы администрации Колпнянского района

Орловской области на 3 квартал 2013 года

1. Заседания координационного Совета при Главе администрации

района

31 декабря 2013 года
1. Об итогах комплекса сельскохозяйственных работ по уборке урожая и задачах по организованному проведению зимовки общественного поголовья.

Докладывают: Томилин Н.М., начальник сельскохозяйственного отдела

                          администрации района.

Готовит:
     Сельскохозяйственный отдел администрации района.
2. О работе муниципальных предприятий и мерах по повышению эффективности их деятельности.

Докладывают: Есина Е.Н., директор МУП «Аптека №31».

                          Черникова З.И., директор МУП «Бытовик».

Готовит:
      Комиссия под руководством Шигабутдиновой И.Н., 1-го

                          заместителя главы администрации района.
28 ноября 2013 года

1. Об исполнении консолидированного бюджета за 9 месяцев 2013 года.

Докладывает:
Тарасова О.Н., начальник управления финансов и

                              экономики администрации района.

Готовит:
          Управление финансов и экономики.
2. Об эффективности деятельности районных учреждений дополнительного образования детей.

Докладывают: Алентьева Е.Н., директор дома детского творчества.

                         Тихомирова О.О., директор детской школы искусств. Лакомов

                          Д.В., директор детско-юношеской спортивной школы

Готовит:
      Комиссия под руководством Прозоровой О. Д.,

                          заместителя главы администрации района.
3. О реализации молодежной политики на территории Колпнянского района.

Докладывает:
Паюхин Е.А., начальник отдела по работе с молодежью,

                             физической культуре и спорту администрации района.

Готовит:
         Комиссия под руководством, Прозоровой О. Д.,

                             заместителя главы администрации района.
26 декабря 201 года

1. Об исполнении областных и муниципальных программ на территории района в 2013 году.

Докладывает: Шигабутдинова И.Н., 1-й заместитель главы

                         администрации района.

Готовит:
     Комиссия под руководством Шигабутдиновой И.Н., 1-го

                         заместителя главы администрации района.

2. О ходе реализации программы «Развитие муниципальной службы в Колпнянском районе на 2012-2014 годы».

Докладывает: Романова Г.М., начальник управления по

                        делопроизводству, организационной и кадровой работе

                        администрации района.

Готовит:
    Управление по делопроизводству, организационной и

                        кадровой работе администрации района.
2. Контроль и проверка исполнения постановлений и распоряжений Главы администрации района

	Постановление администрации района от 04.07.2013 № 334 «О мерах по обеспечению безопасности и созданию условий для отдыха людей на водных объектах в летний период 2013 года»
	4 квартал 2013 г.
	Кудрин В.Д., начальник отдела ГО, ЧС и МОП

	Постановление администрации района от 25.07.2013 № 379 «О ходе уборки зерновых культур и задачах по организованному проведению комплекса осеннее - полевых работ»
	4 квартал 2013 г.
	Томилин Н.М., начальник сельскохозяйственного отдела

	Постановление администрации района от 29.08.2013 №466 «О проведении районных смотров-конкурсов и участии в областных смотрах-конкурсах по вопросам гражданской защиты»
	4 квартал 2013 г.
	Кудрин В.Д., начальник отдела ГО, ЧС и МОП

	Постановление администрации района от 16.09.2013 №485 «О подготовке и участии в тренировке по гражданской обороне»
	4 квартал 2013 г.
	Кудрин В.Д., начальник отдела ГО, ЧС и МОП

	Постановление администрации района от 08.05.2013 №230 «О предотвращении природных пожаров в
	4 квартал 2013 г.
	Кудрин В.Д., начальник отдела ГО, ЧС и МОП

	пожароопасный период 2013 года»

	Распоряжение администрации района от 19.09.2013 №136-рп «О проведении первенства района по футболу среди команд городского и сельских поселений, посвященное 95-ой годовщине образования ВЛКСМ»
	4 квартал 2013 г.
	Паюхин Е.А., начальник отдела по делам молодежи, физкультуре и спорту

3. Организационно-массовые мероприятия

	Наименование мероприятия (повестка)
	Дата

проведения
	Место

проведения
	Организатор (участники)

	Мероприятия, посвященные Дню пожилых людей:

- концертные программы,

- вечера отдыха, встреч; -выставки худ. творчества
	1 -4 октября
	Районный дом культуры, .сельские дома культуры, Дом ветеранов
	Директора районного и сельских Домов культуры,

КУ 00 «ЦСОН
Колпнянского района»

	Концерт художественной самодеятельности ко Дню пожилого человека «Года не беда, коль душа молода».
	1 октября
	РДК
	Андреева А.С., директор РДК

	Заседание оргкомитета по подготовке ко Дню работников сельского хозяйства
	2 октября
	Администрация

района
	Мясникова Л.Л., Глава администрации района, Киреева О.М., и.о.началь​ника упр. по делопроиз​водству, оргкадр. работе, сельскохозяйственный отдел администрации

	Заседание административной комиссии
	4 октября
	Администрация

района
	Романова Г.М., председатель административной комиссии

	Цикл мероприятий, посвященных Дню учителя: -концертные программы;

- поздравительные странички.
	4- 5 октября
	Школы района, дома культуры
	Пашков С.В., начальник отдела образования, Бакланова Л.А., начальник отдела культуры

	Оперативное совещание при Главе администрации района с руководителями структурных подразделений администрации, предприятий и организаций района
	7 октября
	Малый зал заседаний администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Семинар старших вожатых
	7 октября
	Дом детского творчества
	Алентева Е.Н., директор ДДТ

	Проверка готовности ферм к зимовке
	7-14 октября

	Амирханян Н.А., гл. специалист сельхозотдела; Редькин Н.В., гл. ветврач района

	День личного приема Главы администрации района
	8 октября
	Кабинет Главы администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника упр. по делопроизводству, оргкадровой работе

	Совещание с Г лавами КФХ об
	9 октября
	Администрация
	Томилин Н.М., начальник

	итогах уборки урожая и сева озимых культур

	района
	сельхозотдела

администраций

	Методический час с главами администраций поселений
	10 октября
	Малый зал заседаний администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника начальника управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Совещание руководителей образовательных учреждений
	11 октября
	зал заседаний РООПО
	Пащков С.В. начальник Ч РООПО

	Праздничная программа, посвященная Дню работников сельского хозяйства «Хвала рукам, что пахнут хлебом»; -выставка «Кормильцы земли Колпнянской».
	13 октября
	РДК

Музей

	Андреева А.С., директор РДК

Барсегян Т.С., директор музея

	Оперативное совещание при Г лаве администрации района с руководителями структурных подразделений администрации, предприятий и организаций района
	14 октября
	Малый, зал заседаний администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	День личного приема Г лавы администрации района
	15 октября
	Кабинет Главы администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника управления по делопроизводству,

. оргкадровой работе

	Совещание с Главами поселений
	16 октября
	Малый зал администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе

	Районный праздник «Радуга талантов», посвященный 95- летию системы дополнительного образования
	17 октября
	Дом детского творчества
	Алентева Е.Н., директор ДТ

	Оперативное совещание при Главе района с руководите​лями структурных подразделе​ний администрации, предприятий и организаций района
	21 октября
	Малый зал заседаний администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Школьные предметные олимпиады
	с 21 октября по 02 ноября
	ОУ района
	Бушля Е.В., гл. специалист РООПО, Руководители ОУ

	День личного приема Главы администрации района
	22 октября
	Кабинет Г лавы администрации района
	Киреева О.М., и.о.начальника управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Заседание комиссии по безопасности дорожного движения
	23 октября
	Администрация

района
	Пронин И.А., секретарь комиссии по БДД

	Цикл мероприятий, посвященных 95-летию

ВЛКСМ:

	- Встреча 3-х поколений «Комсомол не просто возраст»,

- встречи с комсомольцами, - вечера отдыха
	25 октября

25-26

октября
	РДК СДК, ОУ
	Андреева А.С., директор РДК

Директора ОУ, СДК

	Работа выставки «Это наша с тобой биография», посвященной Дню рождения ВЛКСМ
	28-31

октября
	Дом детского творчества
	Алентева Е.Н.

	Оперативное совещание при Г лаве администрации района с руководителями структурных подразделений администрации, предприятий и организаций района
	28 октября
	Малый зал заседаний администраций .

 района

	Романова Г.М., нач.

управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	День личного приема Г лавы администрации района
	29 октября
	Кабинет Главы администрации района
	Романова Г.М., начальник управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних
	29 октября
	Администрация

района
	Михеева О.А., секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Заседание координационного совета при Главе администрации района
	31 октября
	Зал заседаний администрации района
	Романова Г.М., нач.

управления по делопроизводству, оргкадровой работе

	Президиум Совета женщин
	30 октября
	Малый- зал заседаний администрации района
	Махрина Н.В., председатель женсовета

	Заседание президиума районного Совета ветеранов
	31 октября
	Кабинет районного Совета ветеранов
	Наумкин Ю.С., председатель Совета ветеранов

	Осенний бал (вечер отдыха для молодёжи) «Осенний листопад»
	3-я декада октября
	РДК, СДК, СК
	Родина В.Н., директор МУК «КДЦ»

	Первенство района по футболу среди команд городского и сельских поселений, посвященное 95-ой годовщине образования ВЛКСМ
	октябрь
	Стадион «Озерки»
	Паюхин Е.А., начальник отдела по работе с молодежью

	Экскурсии в краеведческий музей, посвящённые 95-ой годовщине образования ВЛКСМ
	октябрь
	краеведческий

музей
	Барсегян Т.С., директор музея

	Выставки, посвященные Дню комсомола «Юность комсомольская моя»
	октябрь
	МЦБ
	Павлова Л.А., зав. МЦБ

	.Заседание комиссии по вопросам занятости населения
	Согласно

графика
	Малый зал заседаний администрации района
	Махрина Н.В., директор Колпнянского филиала КУ 00 «ЦЗН»

	Заседание комиссии открытого конкурса, аукциона и запроса котировки цен
	По мере проведения конкурсов, аукционов
	Малый зал заседаний администрации района
	Мариничева Н.И., зам. начальника управления финансов и экономики администрации района

	Контроль за постановкой скота на зимне-стойловое содержание
	1 -я декада октября
	СХП района
	Томилин Н.М., начальник с/х отдела; Амирханян НА., гл. специалист сельхозотдела

	Подготовка ледовых катков к зимнему периоду
	Весь период
	...
	Паюхцн Е.А., начальник отдела молодежи и спорта администрации района

	Рейды по соблюдению правил торговли в предприятиях малого и среднего бизнеса
	Весь период
	предприятия ;Ч торговли района
	Гарькина О.В., специалист  по защите прав потребителей

	Контроль за организацией уборки сахарной свёклы, кукурузы на зерно и подсолнечника
	Весь период
	СХП района
	Томилин Н.М., начальник сельхозотдела администрации

Начальник управления по делопроизводству,

организационной и кадровой работе                                                                    Г.В. Романова